

Haberler > Gündem Haberleri > Eski İYİ Parti Başkan Yardımcısı Taşkaya'dan A Haber'de flaş iddia! İYİ Parti ve HDP gizli anayasa planladı

Giriş Tarihi: 21.10.2020 23:42 Son Güncelleme: 22.10.2020 00:24

Eski İYİ Parti Başkan Yardımcısı Taşkaya'dan A Haber'de flaş iddia! İYİ Parti ve HDP gizli anayasa planladı



ABONE OL

Google News



İYİ Parti eski Başkan yardımcısı **Adem Taşkaya**, A Haber'e verdiği özel röportajda çarpıcı açıklamalarda bulundu. 2014 yılında, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı **Buğra Kavuncu**'nun babası **Orhan Kavuncu**'nun bir yemekte, Kazakistan **FETÖ** imamı **Mesut Ata**, FETÖ'den tutuklu Enver Altaylı , Bank Asya kurucu ortağı Mehmet Artukaslan gibi isimlerle bir araya geldiğini belgeleyen bir fotoğraf paylaştı. Bu bir suç duyurusudur diyen Taşkaya, İYİ Partili Kavuncu'ya 'sizin FETÖ'cülerle ne işiniz var' sorusunu yöneltti. Adem Taşkaya öte yandan, **CHP**, **HDP** ve İYİ Parti'nin gizli bir anayasa planladığını ifade etti. İşte eski İYİ Partili Adem Taşkaya'nın Ahaber'e verdiği o özel röportaj.

İYİ Parti eski Başkan yardımcısı **Adem Taşkaya**, A Haber'e verdiği özel röportajda çarpıcı açıklamalarda bulundu. 2014 yılında, İYİ Parti İstanbul İl Başkanı **Buğra Kavuncu**'nun babası **Orhan Kavuncu**'nun bir yemekte, Kazakistan **FETÖ** imamı **Mesut Ata**, FETÖ'den tutuklu Enver Altaylı , Bank Asya kurucu ortağı Mehmet Artukaslan gibi isimlerle bir araya geldiğini belgeleyen bir fotoğraf

paylaştı. Bu bir suç duyurusudur diyen Taşkaya, İYİ Partili Kavuncu'ya 'sizin FETÖ'cülerle ne işiniz var' sorusunu yöneltti. Adem Taşkaya öte yandan, [CHP](#), [HDP](#) ve İYİ Parti'nin gizli bir anayasa planladığını ifade etti.



[Eski İYİ Parti başkan yardımcısından şok iddia "CHP ve İYİ Parti gizli anayasa planladı" | Video](#)

CHP, HDP ve İYİ PARTİ'DEN GİZLİ ANAYASA HAZIRLIĞI

Eski İYİ Partili Adem Taşkaya, kendisinin partiden istifa ettiği dönemde, [CHP](#), [HDP](#) ve İYİ Parti'nin gizli bir anayasa planladığını ifade etti. Taşkaya açıklamasında: "CHP adına İbrahim Kabaoğlu, HDP adına Mithat Sancar ve İYİ Parti adına Kamil Horozan bu oluşumun içinde yer aldı. [Meral Akşener](#) dahil partinin yetkili isimleri bunu açıklamayamadı. 2018 cumhurbaşkanlığı seçimlerinden önce 2. tura kalınsaydı bu partiler 'açılım anayasası' adı altında bir anayasayı ortaya

çıkartacaktı ve bu anayasa Kürtlerin oyunu almak için kullanılacaktı. Ben bu ifademi 1 buçuk yıldan beri yineliyorum ve diyorum ki eğer ben iftira atıyorsam çıkın beni mahkemeye verin. Ama beni mahkemeye veremiyorlar, beni yalanlayamıyorlar. Çünkü benim elimde belgeler var. Zaten Meral Akşener bu anayasa çalışmasının yapılmadığını da inkar edemez. Artık İYİ Parti'nin bir sonu yok, ok yandan çıktı." ifadelerini kullandı.

